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我们的解决方案可以轻松而高效的使用MPO/MTP®  
将交换机集成到您的网络中。 
使用并行光学和端口分支的解决方案示例。
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40GBASE-SR4 到 4x10GBASE-SR 应用
使用分支跳线       基于8芯通用模块       或集成光缆模块       分支并行光学通道为4个独立的双工通道。 
例如: 40GBASE-SR4 到 4x10GBASE-SR 或 64 Gbps 光纤通道到 4x16 Gbps。其他设计选项也可实现。
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40-100GBASE-SR4应用
使用MPO/MTP® PRO连接QSFP并行光学收发器端口  
例如：两端都使用不带导向针MTP连接器，B极性的 
EDGE8® MTP跳线。
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面向未来

400G

减少跳线管理复杂性

超低损耗组件

100% 光纤利用率

了解更多信息，请访问我们的网站 www.corning.com.
我们的在线材料清单生成工具可以帮助您的项目快速配置产品清单。

*注: 关于阶梯型分支跳线的更多信息，请参见AEN-157-ZH；关于极性的更多信息 ，请参见AEN-156-ZH。
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保护和管理各种单独 

应用的连接

例如：服务器机架或 TOR 应用 例如：核心交换机或 /ZDA/MDA 应用

EDGE8 1U配线箱 - EDGE8-01U  
可容纳12个EDGE8 模块/适配器面板

EDGE8 1U配线箱 - EDGE8-01U-SP 
可容纳18个EDGE8 模块/适配器面板

EDGE8 2U配线箱 - EDGE8-02U  
可容纳36个EDGE8 模块/适配器面板

EDGE8 4U配线箱 - EDGE8-04U  
可容纳72个EDGE8 模块/适配器面板   

双芯或并行光学解决 

方案系统连接

EDGE8 MTP 到 LC 模块  
ECM8-UM08-05-E6Q-ULL   
EDGE8 集成光缆模块  
ECM8-05E6-QEZB-xxxM   
(xxx = 分支长度) 

EDGE™ 可转换极性
集成尾套LC双工跳线 
E797902QNZ20yyyM 
(yyy = 光缆长度)   

EDGE8 适配器面板, 32芯 
EDGE8-CP32-V3 

EDGE8 分支跳线* EDGE8  MTP 到 MTP 跳线 
JE6E608QEZ-NB003M

数据中心网络主干

10G/40G/100G 优化的基于8芯主干光缆 (8-144芯) 

EDGE8® MTP® 主干光缆 GE5E5xxQLZDDU-yyyM (xx = 光纤芯数, yyy = 光缆长度)

现在 未来

适用

https://www.corning.com/cn/zh/products/communication-networks/resources/bill-of-materials-tool.html


